3.3.90.30.00 Material de Consumo                                           R$         715,16 

F.R. 0.95.11 – C.A. 200.007 – Fonte STN – 2.553 - Rec. Esp. – Programa Nacional Transporte Escolar (PNATE). 

ARTIGO 2º - Os recursos necessários à execução desta Lei, no valor total de R$ 3.576,29 (Três Mil, Quinhentos 

e setenta e Seis Reais e Vinte e Nove Centavos), serão os constantes no artigo 43, § 1º, da Lei 4320/64, 

provenientes de Superavit Financeiro do exercício anterior. 

ARTIGO 3º - As alterações previstas nos artigos anteriores desta Lei serão consideradas nos Anexos do Plano